XII

auxilio dese ut suis meritis nullatenus confidat superbia vero e
 radix omni malorum per caritatem et in amorem dei per hanc superbia est superbia
 e occasio singularis peccati et virtutibus hoc autem est
 in ipso capitulo speciale eleazarum cum viii Das eleazarum e in iste
ho per azchanorum dei gignitum in captu ut dictum tu per itegre
 virgine prima corum viii volo at oes hanc ee sic me ipm
 et per a caritatem dona quibus per q dno dedit ei remedia q
 eleazarum superbia de quo dicit et ne magnam reuelationem dantes
extollat me superbia datus e in stimulum carnis mee ut
infirmitate corporis q seruetur humilitas meae Et cum ad leam
 q fuerit gignit veratim illam passionem ut stimulum carnis
 hic ite teptat per carnalis q foras cupiditatem mouebat
 per reuelaciones q in deo permittente ipm in q re seculabat
 cu ad iudicio diuine gratie omni q sathane q me colaphizat
 illa passio et illam gignit ut carnis cupiditatem suis
 teptacionibus teptat per q hic ante po circa dictu remedio
 apud petro lura qo faciendo q ipm igno raris medici p
 cessat q si in po moday emplastrum rogat medicum
 ut amoueat ipm q in medicina no exaudiat aduocum lig exau
 diat ipm aduocum suu. scilicet infirmitate aliter no curari sic affl
 uentens passione plura sibi gignit ut temptatione carnis sibi
 periculosa perit assumo meo ista remouet eto est qd dicit
per qd ter dno rogauit id est plures ut forte tones perit et no
ho ut discederet a me affligit me corpa ut teptans ut plactu e
 Et dicit hic ante po dno rario et diu aduocum q pmo po rario adu
 zo em affectu i licite i ara pmo dicit Et dicitur q dno ff
ti gra mea q d no e ita nam sibi ut vale q ate discedat in
firmitas corporalis ut rario teptacio carnis q gra mea q qe
 e est ita vigorosa ut absq ipaee possit infirmitas tollerari
 et teptatio superare et infirmitas ut teptatio n cedat ad augm tu
 merite q subdit na vicia infirmitate p fia qd dicit per ite
 vno ma i qntu e infirmitas ma virtutis excedere sicut humilitat
 ut dictu e et panene et eq tranie De utilitate em virilitate
infirmitate ho trans reddi alio occasione q na infirmitas
 cas occasio p remedii ad pfectu qntu qd ipm fragilitate
 igno scd curio reddi ad pcedu et resistet per et pms
 exercitatio i bonis et foras effia per qd et ipm philisteos
 et aliquos alios itera pmissio reliquit ad exercitatio isra
 gelit libere hic ante po dicit rario affectu q dicit est
uno gignit qui tagn ai dz libente e gignit infirmi
tatis meae ut i qntu me vicia per id est ut phoe f
traps effia vicia ipi et qntu sibi alio affectu e gignit
q tagn i qntu placeo in infirmitatibus meis id est gignit
in malis p venientia ab itera vngtumelys in illat ab ex
teriori in caritatu qntu ad effectu vicia plectu dicit amat
quibus manifestis p ppo id est i flut ppo tuc em det ee
mate ria gaudy amat v bti qui p seuo panti d em in
firmos i ad qntu tribulaciones per ipm i curro tuc potes su
gignit auxilio in collatu factu su p qd aply se ipm gignit
 et hoc pmo per dona corinthys dmissa 2o per mala ab
 as gignit i caritatem pma ad i duas q pmo facit q dicit
 e 2o remouit quida curuillat i sed est circa pmo dicit factu
 su i ipm sicut 2o reputat vras o corinthi q me gignit davi

Xm

vos no quam supra cupredo Et in eorum astutus . cautulosus
Dolo vos capi no dico ut imponat in pseudo apoli qd ont
flm dices magis vray eoz quos nisi ad vos nruer vos
qd inuente piz q no vobis titu q vezet ad vos p salute
vra Et nisi tu ee fces sz lucia nuq titu vos a iudice vos
qd d p factu appaz oibz no none eoz spu aulauu p eo
Et ipe spiritu em scto eoz istigate uerut n d p hanc corinthys
Hone eisz vestigys q d sic xpi vestigia sectado olim h
ze mouz zaq muillatoz q a q d iudicat ipm sc pisse eptaz se
exultado fctis vrs et viciis vtenbo qo remouz d ius aliu
putans piformaco ftoz aptoz q exules nos apud vos
vte so vrs mediantibz qd no em qo subdit corad deo cor oclis
nuda et apta sctoz helze m m lo i xpo sequimur ruerite
loqm q xps e et e magis asseredi veritate oia em hic aply
mit nati suie qmedatoz p mala q corinthys qmiserat
Ado euidenciu sctoz qly qd vrsioz suad iuderat vta canalia
da sctioe illuz nephary seu nephari qui pris vxoze accepit
seruio se correperat p pma sua eptaz tpte sz no tome
isup alia pcta spualia qmiserat astis astis a ppls decap
Deo d oia aut carissi mi q d iudic ad nra qmedatoz pte
vras edificatoz qo fca timeo em p pta q iudicis ne
forte ad vnezo ad vos p fca no qles volo i vras vos
sz rebelles et iudicatos Et ego i veniaz avob qeno
no vlt sz aspera corripere et rebelles sathane sedete
scufficacoz tms Et subdit ay d ius ne forte qteroes debay
et baptist vt he pma epla 20 ca emulatores idest iudic
animositates idest volutates nocedi alterutru sctioes
idest iudicacoz atoz qly oruz p d iudic et est sequa det
ctoes demigaco fma p pma m te susuzacoes acte Sz
em susuzo abauris sono qz lo malo sauzo rplacoes sup
die seduoos p turbacoos eate sint itez vos et ftoz aptoz x
ceptoe ne ita q resunat timeo vobis sup us ne ita q
vnezo ad vos qui iudic medeo apud vos idest me te mea
affluci pmittat et lugra millos exlyz qui an perauert
idest an sctioza h eptle Et no egerat penitencia i pto q
nay et fomtaco sup q e soluti cu soluta et iudicaco
violaco virginu et d lugra qz sic gloria pris e filij
sapies ita malicia filiaz dat pzi mas lugra se ca lo p m

Hic tertio hoc vno ad vos tunc dico
 ut tunc testimonium stabit de vni Predicari et p hanc
 ut pns et nuc abses. hys q an perauert. ac
 tels oibz quoz si vnezo ceteris oibz vni no pta
Man expimentu ei q querit qui ime loqt²

pprii i vob no ifirma sed potes est inob
Na et si quisque e ex firmitate qd vivit
ex vltute dei Na et nos ifirmi sumus nullo qd
vivens cu eo ex vltute dei i vob **N**os met
ipos temptate si estis ifide **I**psi vos p bate In
no agnoscat is vos met ipos qd ihu xpus
i vob est n forte repbi estis spero at qd
agnoscat qd nos no sumus **D**icam at de u
ut nihil mali faciatis no ut nos p bati p
camus **S**ed ut vos qd bonu e faciatis nos
aut ut repbi sumus **N**o em possus adu
veritate si p veritate **G**audes aut qn nos
ifirmi sumus **V**os aut potetes estis hoc et omni
vrm qsumatos so her absens su bo ut no
pms dicit agn secus p tate qd dno dedit m
tedificatos **E**t no idest ruatos **D**icet ex
at frs gaudeat p fidi estote exhortamini
ide sapite p acie habete et deo pacis et di